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SOU1999:88 Enskilda uppslag sid. 540

till den som mördade Olof Palme.

I promemorian sägs vidare bl.a. att Ulf Hamacher synes vilja briljera och imponera på sin omgivning.

Han påstod exempelvis att biskopen Desmond Tutu hade besökt honom i hans bostad i Stockholm. Vidare skröt han med sina förbindelser med Chile och visade en chilensk orden som han hade fått. 

Han hade mycket litteratur i bostaden, ”företrädesvis äldre böcker”.

I augusti 1986 kontaktade journalisten Lennart HReferens behövs
 PU per telefon och 
berättade bl.a. följande.

En kvinna hade sökt upp honom. Hon hade berättat att en annan kvinna hade sagt att Ulf Hamacher på något sätt var inblandad i mordet på Olof Palme och att en belöning hade betalats för brottet samt att Ulf Hamacher kände Viktor Gunnarsson.

I en handling upprättad av säkerhetspolisen i augusti 1986 sägs att Ulf Hamacher hade hörts i anledning av olika tips.

Inget hade dock framkommit som tydde på att han hade haft med mordet att göra.

I november 1987 kontaktade en anonym person PU per telefon och berättade följande.

Strax före mordet på Olof Palme hade Ulf Hamacher i sin 
bostad ett möte med inbjudna gäster från Österrike och Sydamerika.

Vid mötet avhandlades hur Olof Palme skulle elimineras. Olof Palme mördades för att invandrarna skulle få skulden för mordet.

Ulf Hamacher fick pengar från utlandet och delade ut dem till ultrahögergrupper i Sverige.

I mars 1988 ringde en person till PU och berättade att Ulf Hamacher hade sagt att SReferens behövs
 hade varit involverad i mordet på Olof Palme och att tre personer av okänd nationalitet hade varit i närheten av mordplatsen.

Anteckningarna från detta telefonsamtal finns registrerat under ett annat avsnitt. 

I oktober 1989 ringde samma person till PU och berättade bl.a. följande. Han hade tidigare samma dag talat i telefon med Ulf Hamacher.

Ulf Hamacher hade skrikit att ”det är vi som har gjort det”. Han antog att Ulf Hamacher syftade på att de hade mördat Olof Palme.

Ulf Hamacher hade även sagt att det kommer att hända saker med ”militära aspekter”.

I juli 1990 genomfördes en slagning beträffande Ulf Hamacher varvid bl.a. antecknades att han hade dömts för förskingring 1986.

I december 1992 förhördes Ulf Hamacher på nytt. 

Han tillfrågades bl.a. om ett antal personer och uppgav om dem följande. 

SReferens behövs
 var medlem i SNF och brukade skicka pengar för att få SNF:s tidning Nationell Tidning. Han hade aldrig talat med S men kände till att S i januari eller februari 1986 hade utfäst en belöning på 10 000 dollar till den som mördade Olof Palme.

Åke Lindsten var sekreterare i SNF och tog hand om S:s brev. Varken han eller Åke Lindsten tog S:s brev på allvar. De var de enda som kände till brevet med den utfästa belöningen.

Han visste inte huruvida S hade haft med mordet på Olof Palme att göra.

Leif JReferens behövs
 – en annan medlem i SNF – var en ”idiot” som var vapenkunnig och hatade Olof Palme. Leif J hade skjutit mot ”några negrer”
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